13.09.2022,
fn.1щ1 , мес:т·о npoмдew-.t111: ~м.•)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

11
(~мер npo~)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

(краткое наименование обраэоаательно~. орrани3ации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.09.2022 1 этапа

аккредитации специалиста по специальности ': Организация здравоохранения и

общественное здоровье

Председательствовал : Н . У. Бурлакова

Ответственный секретарь: В . Н . Оrей _;_ __ ;....:.;....:.(М,,.,_""о'""с>,...•---1,--------------------

Члены подкомиссии :

Т. С. Орлова
(И.О. ФIMКl1iUI)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания а
ккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Ммнмс1ерс1м :щро1ЮОкр111оа11и11 Роси,мс•ои Фмср11ц111, о , 7 0• 1мtlri~ ?0 15 r № 70011 ·о ,,oщ111U111 typc

сnециэnы<ОС1еii сn~щиат,сrов н...е,ощи, ewoUIНI uм,щи,аоо и ф,,р1.11ще11н ... воrоо о6раювn11ио·

(38реf'ИСТР,,роа&>< Минис,ерс1 11О1,1 ,ОС I Нц;<" Рос:с_и..с,ои Ф8/181)i1ЦНИ 12 ·~ 2015 r pc!tl,Cfl)IЩМOIIIIWИ Nt 39696).

Приказ Мннмс1ерс11111 :iдpalIOO> Pll•-иJI и (Оцнал-оrо ра1аи 1 им Р'Осс:и14С•Оо• с~ор.1""" 01 16 onpen11 2008 r 1\19

176Н "Q Но1.10НК/181ур8 СПОЦН811Ы,ОС 101< ffWЩ"3/1Ж:1 0N tO I J)<II\IIИM WЩ\,ЩИ•,С•И" И ф0р1.10ц8ВТМЧ8С1(1\М

образованием 8 сфщю ~IIIIOOXPOl<C!HHA Росо,нс,;о" Фt!дОl)l!Ц\111 ( :131IOIIICl l)МpotШ14 МиннсторстllОМ ЮСТИЦIIИ

Российском Федерации 6 ма11 2008 r Р1Нмс1рац..01111wи Nt 111134) с юменониями, внесенными nриwаюм

Министерства здравоохра..еН1111 м ООЦl<&Л...о«> ра»ю"11 F'Qcci,14C1C.Qи Федероции
01 30 wарта 2010 r. 1\19 199н

(3ареrмстриро113н Министерством юстиции Росх;мi\скои Федер.щин 11 ма1120 10, . роrмс rрационный № 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 13.09.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено З человек(а), из которых для прохождения этапа явилось З
человек(а}, завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№п/п Ф.И.О. Результат

1. Захарова Ольга Анатольевна 71%

2. Матвиенко Алексей Сергеевич 72%

з. Сопот Александр Владимирович 58%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Организация здравоохранения и общественное здоровье

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов.
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№п/n Ф.И.O. Решение

1. Захарова Ольга Анатольевна Сдано

2. Матвиенко Алексей Сергеевич Сдано

з. Сопот Александр Владимирович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь лунктом 24 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 ноября 2021 г. Nsi
1081н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Организация здравоохранения и
общественное здоровье

№n/n Ф.И.O.

1 Захарова Ольга Анатольевна
2 Матвиенко Алексей Сергеевич

Председатель

Ответственный секретарь

ись) 1

~ -

2

Дата проведения

16.09.2022
16.09.2022

Н. У. Бурлакова
IИ O Ф&Wll~A)

В . Н. Огей

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }